
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HƯNG ĐẠO 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

          Hưng Đạo, ngày 17 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc tặng Giấy khen 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO 
  

 

 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-UBND, ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân phường Hưng Đạo về việc tổ chức tiếp xúc nhân kỷ niệm 43 năm 

ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025); 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường cho 10 cá 

nhân tiêu biểu đã có thành tích nổi bật trong công tác quản lý, giảng dạy của 

ngành giáo dục và đào tạo trên địa bàn phường Hưng Đạo nhân kỷ niệm 43 năm 

ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025): 

 (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng cho các cá nhân được thực hiện theo quy định tại 

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân 

cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng của Chính phủ, cụ thể 

như sau: 

        10 cá nhân x 710.000 đồng/người    = 7.100.000 đồng 

 (Bằng chữ: Bảy triệu một trăm nghìn đồng) 



Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân; Trưởng phòng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trưởng phòng 

phòng Văn hóa – Xã hội phường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thành viên HĐTĐKT phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
 

 Phạm Văn Minh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HƯNG ĐẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

         

DANH SÁCH 

Các Nhà giáo tiêu biểu nhận Giấy khen của Chủ tịch UBND phường  

trong Công tác giáo dục đào tạo nhân kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 
 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 17/11/2025 của UBND phường)  

 

 

 

1. Bà Đào Thị Lành – Giáo viên trường THCS Hưng Đạo 

2. Bà Phạm Thị Nga – Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Anh Dũng 

3. Bà Hoàng Thị Thu – Giáo viên trường THCS Đa Phúc 

4. Bà Nguyễn Thị Kiều Trinh – Giáo viên trường Tiểu học Đa Phúc 

5. Bà Hoàng Thị Huệ - Giáo viên trường Tiểu học Hưng Đạo 

6. Bà Lê Thị Thanh Thảo – Hiệu trưởng trường THCS Anh Dũng 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Hồng – Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Hưng Đạo 

8. Bà Bùi Thị Thanh Hường – Giáo viên trường Tiểu học Anh Dũng 

9. Bà Phạm Thị Chuyền – Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Đa Phúc 

10. Bà Khúc Ánh Ngọc – Phó Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Mạc 

Đĩnh Chi. 

 

 


		2025-11-17T13:48:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Minh <phamvanminhphd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-17T14:07:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-17T14:07:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯNG ĐẠO <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




